
Contacto

Teléfono 942630038
Fax 942631320
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodenoja.com

Dirección Postal

Plaza de la Villa s/n
(39180) Noja España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2383/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2021 a
las 10:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Noja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientodenoja.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RYCx8yOiC1t7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato de suministro e implantación de software de gestión de nominas y personal
del ayuntamiento de noja

Valor estimado del contrato 150.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 181.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 150.000 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.ayuntamientodenoja.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RYCx8yOiC1t7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0b1c6054-93b1-4884-a1a7-49d887f7f33a


Precio de la oferta más baja 66.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 128.926,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 5

Adjudicatario

ATM GRUPO MAGGIOLI SL
NIF B28798775
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 66.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 79.860 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/02/2021
Plazo de Formalización Del 05/03/2021 al 26/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/01/2021 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

criterio relacionados con el suministro



: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oSrBANw7te6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006247237 |  2021-586684 | Thu, 11 Feb 2021 10:54:36:769 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10394597937004619669191020353705583556 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oSrBANw7te6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

